
Smlouva o poskytnuti služeb
uzavrená podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona c. 89/2012 Sb.

(dále jen obcanský zákoník)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 1035/6, príspevková organizace
Se sídlem: Vladivostocká 1035/6, 10 000 Praha 10
ICO: 65993497
DIC: CZ65993497
Zastoupená reditelkou:
Tel., mobil: +4
e-mail:
Web: zseden.cz
Kontaktní osoba
(dále jen ,,Objednatel')

a

Poskytovatel:
Bezva agentura s,r.o.
Se sídlem: Chlumova 206/21, Žižkov, 130 00 Praha 3
ICO: 07805888
DIC: CZ07805888
Bankovní spojeni: Flo banka, a.s. Praha 1, císlo úctu:
Zastoupená: M
Tel., mobil
E-mail:
Web: bezvaparta.cz
Kontaktní osoba:
(dále jen ,,Poskytovatel')

l. PREDMET SMLOUVY

Predmetem této smlouvy o poskytování služeb (dále také jen Sops) je závazek Poskytovatele, dle
podmínek stanovených v této smlouve, zajistit pro Objednatele školu v prírode (dále jen Švp) a závazek
Qbjednatele zaplatit za to Poskytovateli sjednanou cenu školy v prírode. Pro úcely této smlouvy se ŠvP

rozumí zotavovací pobyt pro deti ve veku do 15 let, který organizuje základní škola bez ohledu na pocet
dnu trvání.

It. ZÁKLADNÍ VYMEZENÍ ŠvP

, Rekreacní areál Posluv MlýnMísto pobytu . -
Doksy c, p. 976, 472 01 Doksy, CR

Termín ŠVP pocet nocí: 4

Ubytování ctyr až šestilužkové pokoje Rozpis ubytování viz ubytovací prehled

Stravováni Plná penze (6x denne), celodenní pitný režim Dle vyhlášky MZ CR C.106/2001 Sb.

zájezdové autobusy vybavené Nástupní místo:
Doprava bezpecnostními pásy ZŠ Eden Vladivostocká 1035/6

odjezd od
školy upresnení viz Protokol SvP

., odjezd z RS

1



Ill. DALŠÍ SLUŽBY ZAHRNUTÉ V CENE ŠvP

1. zajištení instruktoru v poctu 4.
2. Zajištení zdravotního dozoru pro deti podle právních predpisu pro zotavovací akce pro deti.
3. Zajištení dopravy, která je soucástí ceny.
4. Zajištení dohledu nad areálem a budovami v dobe nocního klidu 22.00 - 6.00.
5. Zajištení vhodných prostor pro školní výuku.
6. zajišteni odpoledního a vecerního programu pro deti v case od 14.00 - 20.00,
7. Zajištení doplnkových dopdednich aktivit v rozsahu jednoho dopoledne.
8. Zdarma doprava, ubytováni a strava pro pedagogický dozor školy v poctu 4 osob.
9. Zdarma zapujcení sportovních pomucek.
10. Poskytnutí fotografii a videozáznamu ze školy v prírode.

lV. CENA ŠvP

Cena ŠVP cena za osobu pocet osob cena celkem

Díte (obed - snídane) 4 990,- Kc 75 374 250,- Kc

Pedagogický dozor školy 2 500,- Kc 4 O,- Kc

Pedagogové navíc* 2 500,- KC 1 2 500,- KC

Deti pedagogu do 9 let** 1 220,- KC O,- KC

1
Deti pedagogu od 9 let do 15 let** 1 540,- KC O,- KC

Doprava O,- Kc 81 O,- Kc

Cena celkem 376 750,- KC

Úhrada ceny ŠVP výše splatnost

1. zálohová faktura 188 375,- KC 15. 3. 2024

2. zálohová faktura 188 375,- KC 29. 3. 2024

Konecná faktura Dle vyúctováni Ctrnáct dní po skoncení
poslední den pobytu pobytu

Bankovní spojení: c.ú.:

* pedagogové navíc nejsou soucástí ceny 4 990,- KC/os.

** deti pedagogu budou uhrazeny v den príjezdu na školu v prírode na recepci rekreacního areálu

Celková cena ŠVP je sjednána jako konecná bez ohledu na to, zda dojde ke snížení poctu osob oproti stavu
v dobe sjednání této smlouvy. Za prípadné navýšení ceny na jednoho úcastníka ŠvP v dusledku snížení poctu
osob úcastnicích se ŠVP nese odpovednost Objednatel. Tímto není dotceno právo na poskytnutí slevy dle
ustanoveni VP. výše uvedené ceny za osobu mají pouze orientacní význam pro kalkulaci celkové ceny ŠvP
a tato cena odpovídá výsledné cene prepoctené na jednoho úcastníka pouze v prípade, že se strany Objednatele
nedojde ke snÍženÍ poctu úcastníku ŠVP. Tím nejsou dotceny prípadné nároky Objednatele na sníženi celkové
ceny dle Všeobecných podmínek pro ŠvP (viz dále).

V prrpade, že prumerný rocní index spotrebitelských cen dle údaju Ceského statistického úradu, publikovaných
na jeho internetových stránkách, uvedený ke kalendárnímu mesíci, v nemž byla tato smlouva uzavrena, vzroste
k prvnímu dni kalendárního mesíce, který bezprostredne predchází první den termínu sjednané Švp, o vice
než 3%, je Poskytovatel oprávnen jednostranne navýšit celkovou cenu ŠvP o výši tohoto indexu. Poskytovatel je
povinen oznámit písemne Objednateli navýšeni ceny dle predcházejícl vety nejpozdeji 5 dni po ukonceni ŠVP,

2



V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Objednatel je obeznámen s dalšhnl smluvními podmínkami (Všeobecné podmínky pro ŠVP, které jsou jako prIloha C.1
nedílnou soucástí této smlouvy) a souhlasí s nimi. Objednatel se dále zavazuje dodat Poskytovateli Ubytovací prehled
se jmenným seznamem všech úcastníku ŠVP nejpozdeji 30 dnu pred zahájením ŠvP a zároven prohlašuji tímto,
že povinnostem jim prihlášených úcastníku ŠvP vuci Poskytovateli a dalším poskytovatelum služeb dostojí jako svým
vlastním.
Poskytovatel je oprávnen postoupit práva a povinnosti z této smlouvy, prípadne postoupit tuto smlouvu na tretí osobu
bez souhlasu Objednatele za podmínky, že se bude jednat o osobu jejíž vlastnická struktura je shodná s vlastnickou
strukturou Poskytovatele a tato osoba bude mít podnikatelské oprávnení k zajištení úcelu této smlouvy
Zmeny a doplnky ve smlouve je možné provést po dohode obou smluvních stran.

Zádné ustanovení této smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem této smlouvy
bezvýhradne souhlasí s jejím uverejnením vcetne jejích zmen a dodatku.

VI. PODPISY

Poskytovatel: Objednatel:

V Praze dne :/t2:5 ,2u' F7'

Podpis,
l

l

V 1'aµ_ d,, 4Lllµ'l

Podpis:

.l Bezva agentura s.r.o.
Chlumova 206/21, Žižkov

130 00 Praha 3
ICO: 07805888 .

i(:·

3




